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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO NUESTRA SEÑORA DE CANDELARIA

Resolución convocatoria: 2896/2021 Fecha: 10/09/2021

Categoría: TÉCNICA/O TITULADA/O MEDIO EN INFORMÁTICA

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 01/10/2021  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 5  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (15/09/2021 - 28/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****5587* ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO

****6793* ADRIAN TRUJILLO, SERGIO

****8401* ALJAOUNI GONZALEZ, NOOR ALDIN

****5428* BARREDA FALCIANO, CARLOS

****7782* BARRIO PAREJA, EDUARDO EZEQUIEL

****5580* BERMUDEZ CORDOBA, CARLOS

****3876* CASTELLANO DIAZ, MARIO

****0703* CASTRO MANCINI, ANDRES ELOY

****6026* CRUZ MELIAN, JAVIER

****2559* DE LEON MARTIN, JONATAN

****8301* DELGADO MARTIN, JOSUE

****4436* DIAZ GARCIA, DANIEL

****1408* DORTA MELO, OMAIRA ISABEL

****7366* DUQUE SOCAS, PEDRO ESTEBAN

****9501* FRANCISCO FRANCISCO, EDUARDO JOSE

****6693* FRANCO  MEGIAS , GENOVEVA

****6533* GARCIA GARCIA, DANIEL

****6061* GARCIA GARCIA, DIEGO

****5406* GONZALEZ ALVAREZ, ALBERTO

****7818* GONZALEZ HERNANDEZ, JOSE LUIS

****6776* GONZALEZ LEMUS, JAIRO

****2123* GONZALEZ PEREZ, MICHAEL JOSE

****0974* GONZALEZ VARELA, ALFREDO CARLOS

****9250* GRIMON MEJIAS, FRANCISCA DE JESUS

****3342* GUTIERREZ AFONSO, MARIA BELEN

****6134* HERNANDEZ DURA, RAQUEL

****3868* JIMENEZ DAMASO, JOSIMAR
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (15/09/2021 - 28/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

****4850* LEON ALEMAN, DAVID

****5474* LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO

****5861* LORES IGLESIAS, ARANZAZU

****5627* MARRERO CASTRO, JOSE

****2889* MARTIN SUAREZ, GLORIA MIRIAM

****1604* MELIAN BAUTE, ANAEL ENEAS

****4537* MENDOZA GIMENO, ADRIAN

****1426* MIRANDA BETANCOR, ESAU

****2580* MORENO TOJERO, FELIPE

****8859* PERAZA DELGADO, SILVIA

****7753* PLAZA MARTIN, VICTOR

****3580* RAMALLO GRACIA, DAVID MARCOS

****8853* RAMIREZ RODRIGUEZ, YAIZA

****2976* RIVERO  RODRIGUEZ, AIRAM

****7975* RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROMEN AYTHAMI

****1583* RUIZ MENDOZA, MIRIAM

****9500* SANCHEZ MARTINEZ DE LA PEÑA, LAURA ELENA

****8275* SANCHEZ PEREZ, ABRAHAM ALFONSO
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (15/09/2021 - 28/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5453* ALBERTO CRUZ, YUBAL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5095* BARNES , KRISTINA SHAMAIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4160* CARLOS ALONSO, ZEBENZUY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0770* CHIL BUENO, MANUEL JOSE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6974* CHINEA POLEGRE, JORGE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8496* DE LA CALLE REDONDO, NATALIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9882* DE LA ROSA MARTIN, MARIA DEL PILAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6953* FARIÑA  GONZALEZ, NOAH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7178* FERNANDEZ ARVELAEZ, CARLOS MIGUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7556* GARCIA MARTIN, CARLOS DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7880* GARCIA-RAMOS MEDINA, JOSE CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3735* GONZALEZ ALEMAN, JESUS DANIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9840* GONZALEZ HERNANDEZ, JOSE ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8118* HERNANDEZ BARROSO, OLEGARIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3094* HERNANDEZ CLEMENTE, JOSE ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3447* HERNANDEZ DOMINGUEZ, DOMINGO
JAVIER

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8268* HERNANDEZ GUTIE, DAVID - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2763* HERNANDEZ PIO, ANTONIO MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1508* LEMOS CRUZ, ISRAEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8359* MENDEZ MEDINA, YERAY - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2872* MERINO MORALES, MIGUEL ANGEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8516* NUÑEZ PEREZ, KEVIN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8490* PERDOMO HERNANDEZ, PEDRO PABLO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1108* PIÑERO PIÑERO, NAYRA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría: TÉCNICO/A TITULADO/A MEDIO EN INFORMÁTICA (15/09/2021 - 28/09/2021)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. NTRA. SEÑORA DE CANDELARIA

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7034* QUINTERO EXPOSITO, ALVARO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7174* RODRIGUEZ DELGADO, ROMAN JACOBO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1018* RODRIGUEZ EXPOSITO, VICTOR MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9788* RODRIGUEZ LUGO, JOSE MIGUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****7013* RODRIGUEZ MARTIN, DAVID - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2376* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9755* RODRIGUEZ SANCHIDRIAN, MARIA CRUZ - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8734* RODRIGUEZ YUSTIZ, JORGE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0083* ROMERO GALVAN, RUBEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3109* ROSAS MORIN, ANTONIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7937* SERNA ALFAGEME, SANTIAGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5951* TORRES PASCUAL, JUAN FERNANDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Categoría:

Dirección/Dirección Gerencia:

I. II. III.

III.1 III..2a).1 III..2a).2 III.2.b).1 III.2.b).2 III.2.c).1 III.2.c).2 III.2.d III.2.e III.3 III.4.a) III.4.b)

ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO ****5587* 0,0150 0,0000 0,0000 0,0000 0,7485 0,0000 0,0000 0,7635 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0360 11,0000 11,7635

ADRIAN TRUJILLO, SERGIO ****6793* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,5000 0,0000 0,9300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300

ALJAOUNI GONZALEZ, NOOR ALDIN ****8401* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BARREDA FALCIANO, CARLOS ****5428* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700 0,0000 0,0000 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700

BARRIO PAREJA, EDUARDO EZEQUIEL ****7782* 2,9050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9050 0,8600 0,5000 0,0000 1,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8480 7,8480 12,1130

BERMUDEZ CORDOBA, CARLOS ****5580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTELLANO DIAZ, MARIO ****3876* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700 0,5000 0,0000 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700

CASTRO MANCINI, ANDRES ELOY ****0703* 0,4900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4900 1,7200 0,0000 0,0000 1,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7800 11,0000 13,2100

CRUZ MELIAN, JAVIER ****6026* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900

DE LEON MARTIN, JONATAN ****2559* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 0,0000 0,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8100

DELGADO MARTIN, JOSUE ****8301* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9900 0,5000 0,4000 1,8900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3800 7,5800 9,4700

DIAZ GARCIA, DANIEL ****4436* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500

DORTA MELO, OMAIRA ISABEL ****1408* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300

DUQUE SOCAS, PEDRO ESTEBAN ****7366* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,5000 0,0000 1,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,7660 11,0000 12,3400

FRANCISCO FRANCISCO, EDUARDO JOSE ****9501* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5760 0,5760 0,5760

FRANCO  MEGIAS , GENOVEVA ****6693* 1,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 1,2750 3,8350 0,1800 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3560 4,3560 8,3710

GARCIA GARCIA, DANIEL ****6533* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7400 0,0000 0,0000 0,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,1500 11,0000 11,7400

GARCIA GARCIA, DIEGO ****6061* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5120 0,0000 0,5120 1,5800 0,0000 0,0000 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2600 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 13,4640 11,4400 13,5320

GONZALEZ ALVAREZ, ALBERTO ****5406* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2900 1,0000 0,0000 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900

GONZALEZ HERNANDEZ, JOSE LUIS ****7818* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1053 0,1053 0,5553

GONZALEZ LEMUS, JAIRO ****6776* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1500 3,3500 4,4400

GONZALEZ PEREZ, MICHAEL JOSE ****2123* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ VARELA, ALFREDO CARLOS ****0974* 0,0000 0,0000 0,0000 1,5160 0,0000 0,0000 0,0000 1,5160 0,8700 0,0000 0,0000 0,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4740 3,4740 5,8600
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GRIMON MEJIAS, FRANCISCA DE JESUS ****9250* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,8000 3,4225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8900 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0600 9,0600 9,8600

GUTIERREZ AFONSO, MARIA BELEN ****3342* 8,4800 0,7840 0,0000 8,0680 0,0000 0,0000 0,0000 17,3320 0,3500 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,1680 11,0000 28,6820

HERNANDEZ DURA, RAQUEL ****6134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1830 0,0000 8,1900 8,3730 9,2230

JIMENEZ DAMASO, JOSIMAR ****3868* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1400 4,1400 4,8400

LEON ALEMAN, DAVID ****4850* 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4300 0,8800 0,0000 0,0000 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3670 2,3670 3,6770

LOPEZ RODRIGUEZ, JUAN IGNACIO ****5474* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 30,6360 11,0000 11,3200

LORES IGLESIAS, ARANZAZU ****5861* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3295 0,0000 0,0000 8,3295 0,0900 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1800 0,0000 0,0000 15,1920 11,1800 19,5995

MARRERO CASTRO, JOSE ****5627* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,4600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4600

MARTIN SUAREZ, GLORIA MIRIAM ****2889* 4,7950 0,0000 0,0000 0,9980 0,0000 0,0000 0,0000 5,7930 1,3500 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,5960 11,0000 18,1430

MELIAN BAUTE, ANAEL ENEAS ****1604* 4,4850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4850 0,9200 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6820 2,6820 8,0870

MENDOZA GIMENO, ADRIAN ****4537* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MIRANDA BETANCOR, ESAU ****1426* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7100 1,7100 2,3500

MORENO TOJERO, FELIPE ****2580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 3,0200

PERAZA DELGADO, SILVIA ****8859* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300 0,5000 0,0000 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9000 32,7240 11,0000 13,1300

PLAZA MARTIN, VICTOR ****7753* 1,9000 1,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1800 0,9200 0,0000 0,0000 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6600 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 2,6600 6,7600

RAMALLO GRACIA, DAVID MARCOS ****3580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7100 0,0000 0,0000 0,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7100

RAMIREZ RODRIGUEZ, YAIZA ****8853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500 0,0000 0,0000 1,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5500

RIVERO  RODRIGUEZ, AIRAM ****2976* 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800 0,0000 1,2650 0,0000 2,8450 0,4300 0,0000 0,0000 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2750

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROMEN AYTHAMI ****7975* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RUIZ MENDOZA, MIRIAM ****1583* 0,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,6400 0,0000 0,4000 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 14,4000 11,0000 12,1200

SANCHEZ MARTINEZ DE LA PEÑA, LAURA ELENA ****9500* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANCHEZ PEREZ, ABRAHAM ALFONSO ****8275* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4045 7,4045 8,0445
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